De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 38^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 39^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 40^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 41^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 42^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 43^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 44^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 45^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 46^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 47^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 48^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 49^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 50^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 51^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 52^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 53^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 54^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 55^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 56^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 57^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 58^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 59^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 60^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 61^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 62^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 63^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 64^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 65^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 66^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 67^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 68^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 69^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 70^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 71^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 72^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 73^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 74^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 75^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 76^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 77^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 78^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 79^m

De s. i. conu. s. aucte sua p. poratu et eam firmi in windesem. Ca^m 80^m

a

in sua in widsesem construxit. et ipedus
q ad construeda pparauit. de cōsecratioe
monasteriorū et sic uite sue **Ca xxxii**

Et si gerardus naclwichti pōr frō post
eū. pōratū resignat. et de uita et cōuer
satioe wilhelmi wuntke pōr eū i pōrem
electi **Ca xxxiii**

De expulsiōe frū de widsesem. de
berleem. de mōre sē agnetis. et alioz
deuotoz ppter obediētia sedis aplice
et eoz reditu **Ca xxxiiii**

De cōstructioe dōz ad austra et omne
tem i widsesem. et abūā mōsterij ex
teriorē. Et abūā illis altaris quoz et
cōpane cōsecratioe **Ca xxxv**

Quō dñs nicolaus de aisa cardinalis lega
tus a latē uisitauit almania et uēit in
windsesem das oibz et cā gnali grāz
ubilei **Ca xxxvi**

Quō calū nrm gnale pncipiū supit
et ordū. et de tū pōrū mōsteriorū ei
fundatioe salis fōz bē marie horn
et emstern **Ca xxxvii**

De fundatioe mōsteriorū aserdā et
northorn et de pulegijs a sede aplice
et epō ticteli operatis **Ca xxxviii**

De alijs quibz mōsterijs calō gnali suc
cessue i cōpatis videlicet mōnō sē agnet.
leiderdorp. sē elizabeth ppe briclis.
thabor in frisia et hōmel in gelria **Ca xxxix**

De septe mōsterijs in brabāia scz vi
di uallis. rubea uallis septe fontū.
in karfendont. i berleem. grobbēdont.
et thenis mōre. Item in burketō ppe
amerfordia et i ualle pane calō in cō
poratis **Ca xl**

De magno illo cōstanciai cōsilio i q
salma q qdragita ānis durauit. hēz
accepit ad qd pōr de windsesem uotus
uenit. gnā optines platoz **Ca xli**

De alijs quoz mōrū mōsterijs in elzin

ghen. in dūmo. i exige. et i bodiger
gnali calō deū i cōpōat **Ca xlii**

De quoz mōsterijs sacraliū scz amster
dam. dipēuene bronopia et iherusa
lem. et uno uiozū scz togris gnali calō
i cōporatis **Ca xliii**

Quō duodeā mōsteria capti nulliē
gnali calō de widsesem sūt uita et a
iā scz witeborch in saronia. ludwika
in frisia et beuer wic i hollādia cā
sili sūt iterū i cōporata **Ca xliiii**